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Svenska Aerogel tar nästa steg i samarbetet med kund inom 
friluftsindustrin – ny containerorder levererad 
 
Svenska Aerogels kund inom termiskt isolerande friluftsprodukter lägger ytterligare en containerorder. 
Ordern omfattar 2 ton och är deras andra större order under året. 
 

 
 
Under våren mottog Svenska Aerogel en första större order från kunden, omfattande 2,6 ton material. 
Efter en framgångsrik första produktionsbatch, där materialet använts i friluftsprodukter för förbättrad 
termisk isolering, besökte kunden Svenska Aerogel’s anläggning i september.   
 
Under besöket presenterade kunden framtida prognoser och planer för nya produkter och applikationer 
innehållande Quartzene®. Parterna diskuterade även hur produktionskapacitet och logistiklösningar kan 
vidareutvecklas för att möta ökande behov. Efter besöket mottog Svenska Aerogel en containerorder på 
2 ton Quartzene®. 
 
”Vi har en nära dialog och ett tätt samarbete med kunden. Just nu fokusar vi på att optimera packningen 
av materialet för en mer effektiv värdekedja. Nästa steg blir att vidareutveckla våra egna processer för att 
möta framtida behov,” säger Tor Einar Norbakk, vd Svenska Aerogel. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
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egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
  
Gävle 2025-10-17 
 

mailto:info@aerogel.se

